

現金出納帳

令和2年6月

| 繰越残高 | 入金額 | 出金額 | 残高 |
|-----------|---------|---------|-----------|
| 1,942,524 | 234,581 | 286,132 | 1,890,973 |

月収支
¥-51,551

| 日付 | 相手科目 | 補助科目 | 摘要 | 税区分 | 入金額 | 出金額 | 残高 | 消費税額 |
|-------|------------|------|-------|-----|--------|-------|-----------|------|
| 06/03 | BRC | | 朝・夜 | | 3,500 | | 1,946,024 | |
| 06/04 | 雑 | | ふうとう | | | 220 | 1,945,804 | |
| 06/07 | 雑 | | コピー | | | 200 | 1,945,604 | |
| 06/07 | 礼拝献金 | | | | 7,400 | | 1,953,004 | |
| 06/07 | 月定献金 | | | | 3,000 | | 1,956,004 | |
| 06/11 | BRC | | | | 3,000 | | 1,959,004 | |
| 06/02 | 特別献金 | | | | 5,000 | | 1,964,004 | |
| 06/05 | 特別献金 | | | | 14,000 | | 1,978,004 | |
| 06/05 | 特別献金 | | | | 10,000 | | 1,988,004 | |
| 06/06 | 特別献金 | | | | 10,000 | | 1,998,004 | |
| 06/05 | 特別献金 | | | | 10,000 | | 2,008,004 | |
| 06/10 | LBCサポートクラブ | | | | 3,000 | | 2,011,004 | |
| 06/10 | LBCサポートクラブ | | | | 3,000 | | 2,014,004 | |
| 06/10 | LBCサポートクラブ | | | | 6,000 | | 2,020,004 | |
| 06/10 | LBCサポートクラブ | | | | 5,000 | | 2,025,004 | |
| 06/10 | LBCサポートクラブ | | | | 15,000 | | 2,040,004 | |
| 06/10 | 特別献金 | | カード決済 | | 9,131 | | 2,049,135 | |
| 06/11 | 特別献金 | | | | 10,000 | | 2,059,135 | |
| 06/11 | 雑 | | 食品 | | | 1,049 | 2,058,086 | |
| 06/11 | 雑 | | 食品 | | | 382 | 2,057,704 | |
| 06/14 | 礼拝献金 | | | | 18,400 | | 2,076,104 | |
| 06/14 | 月定献金 | | | | 25,000 | | 2,101,104 | |
| 06/14 | 月定献金 | | | | 25,000 | | 2,126,104 | |
| 06/14 | 雑 | | コピー | | | 240 | 2,125,864 | |
| 06/16 | 雑 | | カギ | | | 796 | 2,125,068 | |
| 06/17 | 雑 | | 食品 | | | 1,019 | 2,124,049 | |
| 06/18 | BRC | | | | 2,000 | | 2,126,049 | |
| 06/19 | 雑 | | 文具 | | | 220 | 2,125,829 | |
| 06/21 | 礼拝献金 | | | | 6,800 | | 2,132,629 | |
| 06/14 | BRCオンライン | | | | 5,000 | | 2,137,629 | |
| 06/24 | 特別献金 | | | | 20,000 | | 2,157,629 | |
| 06/24 | 特別献金 | | | | 2,000 | | 2,159,629 | |
| 06/25 | BRCオンライン | | | | 3,000 | | 2,162,629 | |

現金出納帳

令和2年6月

| 繰越残高 | 入金額 | 出金額 | 残高 |
|-----------|---------|---------|-----------|
| 1,942,524 | 234,581 | 286,132 | 1,890,973 |

月収支
¥-51,551

| 日付 | 相手科目 | 補助科目 | 摘要 | 税区分 | 入金額 | 出金額 | 残高 | 消費税額 |
|-------|--------------|------|--------------|-----|-------|---------|-----------|------|
| 06/25 | BRC | | | | 2,000 | | 2,164,629 | |
| 06/25 | 月定献金 | | | | 1,000 | | 2,165,629 | |
| 06/25 | 月定献金 | | | | 1,000 | | 2,166,629 | |
| 06/25 | 雑 | | 食品 | | | 105 | 2,166,524 | |
| 06/25 | 雑 | | 食品 | | | 1,157 | 2,165,367 | |
| 06/26 | 雑 | | コピー | | | 480 | 2,164,887 | |
| 06/26 | 雑 | | コピー | | | 40 | 2,164,847 | |
| 06/26 | 雑 | | コピー | | | 100 | 2,164,747 | |
| 06/26 | 雑 | | 郵便 | | | 460 | 2,164,287 | |
| 06/27 | 雑 | | 食品 | | | 342 | 2,163,945 | |
| 06/28 | 礼拝献金 | | | | 5,350 | | 2,169,295 | |
| 06/29 | 雑 | | コピー | | | 2,940 | 2,166,355 | |
| 06/29 | 雑 | | 郵便 | | | 4,396 | 2,161,959 | |
| 06/29 | 特別献金 | | | | 1,000 | | 2,162,959 | |
| 06/29 | 牧師感謝 | | 6月 | | | 150,000 | 2,012,959 | |
| 06/29 | 奏楽感謝 | | | | | 20,000 | 1,992,959 | |
| 06/29 | 奏楽感謝 | | | | | 20,000 | 1,972,959 | |
| 06/29 | 教会家賃 | | LBCミュージックへ | | | 70,000 | 1,902,959 | |
| 06/29 | 振り込み手数料 | | | | | 550 | 1,902,409 | |
| 06/29 | 振り込み手数料 | | | | | 110 | 1,902,299 | |
| 06/29 | 振り込み手数料 | | | | | 110 | 1,902,189 | |
| 06/30 | 雑 | | 広告 (プリントパック) | | | 2,010 | 1,900,179 | |
| 06/30 | Docomo Wi-fi | | 5月分 | | | 6,591 | 1,893,588 | |
| 06/20 | 雑 | | ムサン | | | 1,096 | 1,892,492 | |
| 06/20 | 雑 | | なんじゃ村 | | | 880 | 1,891,612 | |
| 06/30 | 雑 | | 食品 | | | 419 | 1,891,193 | |
| 06/30 | 雑 | | 食器 | | | 220 | 1,890,973 | |